
Załączniki od nr. 6 do nr. 14 
do protokołu z WZCzSp. z dn. 21-06-2016 

1 
 

Uchwały Walnego Zgromadzenia Członków MSM „GRABÓW”  
 z dn. 21-06-2016 r. 

 
UCHWAŁA NR  1/2016 

Walnego Zgromadzenia Członków MSM „GRABÓW” w Warszawie 
podjęta w dniu 21 czerwca 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu za okres sprawozdawczy – 2015 r. 
 

Na podstawie § 110 Statutu Spółdzielni Walne Zgromadzenie Członków MSM „GRABÓW” 
zatwierdza sprawozdanie z działalności Zarządu za okres sprawozdawczy – 2015 r., o treści 
stanowiącej załącznik do tej uchwały. 
 
Za: 48                   Przeciw: 0 
 

UCHWAŁA NR  2/2016 
Walnego Zgromadzenia Członków MSM „GRABÓW” w Warszawie 

podjęta w dniu 21 czerwca 2016 r. 
w sprawie przyjęcia sprawozdania Rady Nadzorczej z działalności w okresie 

sprawozdawczym 16-06-2015 – 21-06-2016 r. 
 

Na podstawie § 110 Statutu Spółdzielni Walne Zgromadzenie Członków MSM „GRABÓW” 
przyjmuje sprawozdanie Rady Nadzorczej z działalności w okresie sprawozdawczym 16-06-2015 – 
21-06-2016 r., o treści stanowiącej załącznik do tej uchwały. 

 
Za: 43                   Przeciw: 5 

 
UCHWAŁA NR  3/2016 

Walnego Zgromadzenia Członków MSM „GRABÓW” w Warszawie 
podjęta w dniu 21 czerwca 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółdzielni za 2015 r. 
 

Na podstawie § 110 Statutu Spółdzielni, w oparciu o wyniki badań dokumentów księgowo-
rachunkowych Walne Zgromadzenie Członków MSM „GRABÓW” postanawia zatwierdzić 
sprawozdanie finansowe sporządzone na dzień 31-12-2015 r. zamykające się po stronie aktywów i 
pasywów kwotą 20.138.654,91 PLN ( słownie: dwadzieścia milionów sto trzydzieści osiem tysięcy 
sześćset pięćdziesiąt cztery złote i 91 gr.). 

 
Za: 48                   Przeciw: 0 

 
UCHWAŁA NR  4/2016 

Walnego Zgromadzenia Członków MSM „GRABÓW” w Warszawie 
podjęta w dniu 21 czerwca 2016 r. 

w sprawie podziału nadwyżki bilansowej za 2015 r. 
 
Na podstawie art. 38 § 1 pkt 4 ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (j.t. Dz.U. z 

2003 r., nr 188, poz. 1848, zm. Z 2004 r., nr 99, poz. 1001 i z 2005 r., nr 72, poz. 643, nr 122, poz. 
1024 i nr 233, poz. 1993 i z 2006 r., nr 94, poz. 651) oraz na podstawie § 159 statutu spółdzielni Wal-
ne Zgromadzenie Członków MSM „GRABÓW” uchwala, co następuje: 

§ 1 
Nadwyżkę bilansową za 2015 rok w wysokości 493.746,96 PLN (słownie: czterysta dziewięćdzie-

siąt trzy tysiące siedemset czterdzieści sześć złotych i 96 gr.) dzieli się w ten sposób, że: 



Załączniki od nr. 6 do nr. 14 
do protokołu z WZCzSp. z dn. 21-06-2016 

2 
 

1) kwotę  366.837,16 PLN (słownie: trzysta sześćdziesiąt sześć tysięcy osiemset trzydzieści sie-
dem złotych i 16 gr.) przeznacza się na pokrycie niedoboru, na eksploatacji w 2015 r.; 

2) kwotę 66.909,80 PLN (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset dziewięć złotych i 80 
gr) przeznacza się na zwiększenie funduszu zasobowego w 2016 r.; 

3) kwotę 60.000 PLN (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych) przeznaczyć na zwiększenie fundu-
szu remontowego. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Za: 48                   Przeciw: 0 
 

UCHWAŁA NR  5/2016 
Walnego Zgromadzenia Członków MSM „GRABÓW” w Warszawie 

podjęta w dniu 21 czerwca 2016 r. 
w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu MSM „GRABÓW”  

z działalności za okres 01-01-2015 r. do 31-12-2015 r. 
 

Na podstawie § 110 Statutu Spółdzielni Walne Zgromadzenie Członków MSM „GRABÓW” 
udziela absolutorium Członkowi Zarządu Maciejowi Burasiewiczowi. 
 
Za:  48                   Przeciw: 0 
 

UCHWAŁA NR  6/2016 
Walnego Zgromadzenia Członków MSM „GRABÓW” w Warszawie 

podjęta w dniu 21 czerwca 2016 r. 
w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu MSM „GRABÓW”  

z działalności za okres 01-01-2015 r. do 31-12-2015 r. 
 

Na podstawie § 110 Statutu Spółdzielni Walne Zgromadzenie Członków MSM „GRABÓW” 
udziela absolutorium Członkowi Zarządu Januszowi Wyganowskiemu. 
 
Za: 44                    Przeciw: 4 
 

UCHWAŁA NR  7/2016 
Walnego Zgromadzenia Członków MSM „GRABÓW” w Warszawie 

podjęta w dniu 21 czerwca 2016 r. 
w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu MSM „GRABÓW”  

z działalności za okres 01-01-2015 r. do 31-12-2015 r. 
. 

Na podstawie § 110 Statutu Spółdzielni Walne Zgromadzenie Członków MSM „GRABÓW” 
udziela absolutorium Członkowi Zarządu Danucie Piotrowskiej. 
 
Za: 40                    Przeciw: 6 
 

UCHWAŁA nr 8/2016 

Walnego Zgromadzenia Członków MSM „GRABÓW” w Warszawie 
w sprawie zbycia działki niezabudowanej, podjęta w dniu 21 czerwca 2016 r. 

 

§ 1  
Na podstawie art. 38 § 1 pkt 5 ustawy z dnia 16 września 1982 roku – Prawo spółdzielcze (tj. z 2003 
roku, Dz.U. nr 188, poz. 1848, z późniejszymi zmianami), Walne Zgromadzenie podejmuje uchwałę 



Załączniki od nr. 6 do nr. 14 
do protokołu z WZCzSp. z dn. 21-06-2016 

3 
 

wyrażającą zgodę na to, aby Zarząd Spółdzielni dokonał zbycia części nieruchomości opisanej w 
księdze wieczystej KW nr WA2M/00091023, stanowiącej działkę gruntową niezabudowaną nr. ew. 
23/42 z obrębu 1-08-31 o powierzchni 104 m², w drodze sprzedaży. 
Zbycie następuje po to, aby poprawić strukturę sąsiedniej działki nr. ew. 23/14 oraz zmniejszyć 
powierzchnię terenów spółdzielni utrzymywanych przez Członków spółdzielni.  

§ 2 

Szkic oznaczenia gruntu będącego przedmiotem sprzedaży stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 
§ 3 

Zbycie działki nr. ew. 23/42 może nastąpić tylko na rzecz właścicieli sąsiedniej działki nr. ew. 23/14 
lub ich następców prawnych. 

 

Za uchwałą głosowało 43 członków, przeciw 6, przy wymaganej statutowej liczbie głosów za 

podjęciem uchwały – 34. 

Ilość członków uprawnionych do udziału w Walnym Zgromadzeniu – 347. 

Ilość członków obecnych (wg listy obecności) –  50. Ilość członków głosujących – 49. 

 
UCHWAŁA nr 9/2016 

Walnego Zgromadzenia Członków MSM „GRABÓW” w Warszawie 
w sprawie zbycia działki niezabudowanej, podjęta w dniu 21 czerwca 2016 r. 

 

§ 1  
Na podstawie art. 38 § 1 pkt 5 ustawy z dnia 16 września 1982 roku – Prawo spółdzielcze (tj. z 2003 
roku, Dz.U. nr 188, poz. 1848, z późniejszymi zmianami), Walne Zgromadzenie podejmuje uchwałę 
wyrażającą zgodę na to, aby Zarząd Spółdzielni dokonał zbycia części nieruchomości opisanej w 
księdze wieczystej KW nr WA2M/00091023, stanowiącej działkę gruntową niezabudowaną nr. ew. 
23/43 z obrębu 1-08-31 o powierzchni 84 m², w drodze sprzedaży. 
Zbycie następuje po to, aby poprawić strukturę sąsiedniej działki nr. ew. 23/3 oraz zmniejszyć 
powierzchnię terenów spółdzielni utrzymywanych przez Członków spółdzielni.  

§ 2 

Szkic oznaczenia gruntu będącego przedmiotem sprzedaży stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 
§ 3 

Zbycie działki nr. ew. 23/43 może nastąpić tylko na rzecz właścicieli sąsiedniej działki nr. ew. 23/3 lub 
ich następców prawnych. 

 

Za uchwałą głosowało 43 członków, przeciw 6, przy wymaganej statutowej liczbie głosów za 

podjęciem uchwały – 34. 

Ilość członków uprawnionych do udziału w Walnym Zgromadzeniu – 347. 

Ilość członków obecnych (wg listy obecności) –  50. Ilość członków głosujących – 49. 

 
            SEKRETARZ                                                              PRZEWODNICZĄCY 
    Walnego Zgromadzenia                                          Walnego Zgromadzenia 
 
         Maria Dobiecka                                              Włodzimierz Rubiński 

 
 

  


